АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/?6 2023 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 24.02.2021
№ 613 «Об утверждении Порядка проведения контрольно-аналитическим управлением

аппарата администрации города Рязани внутреннего финансового аудита осуществления
администрацией города Рязани бюджетных полномочий главного администратора

(администратора) доходов бюджета города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном

прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б, Сорокиной»,

постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.02.2021 № 613

«Об утверждении Порядка проведения контрольно-аналитическим управлением аппарата

администрации города Рязани внутреннего финансового аудита осуществления

администрацией города Рязани бюджетных полномочий главного администратора

(администратора) доходов бюджета города Рязани» изменения, исключив в заголовке,

в пункте 1 слова «аппарата».
2. Внести в Порядок проведения контрольно-аналитическим управлением аппарата

администрации города Рязани внутреннего финансового аудита осуществления

администрацией города Рязани бюджетных полномочий главного администратора

(администратора) доходов бюджета города Рязани», утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 24.02.2021 № 613 «Об утверждении Порядка проведения

контрольно-аналитическим управлением аппарата администрации города Рязани внутреннего

финансового аудита осуществления администрацией города Рязани бюджетных полномочий

главного администратора (администратора) доходов бюджета города Рязани», изменения,

исключив в заголовке, в пунктах 1.1,1.2,1.3 слова «аппарата».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы админис В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru